
проєкт 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

двадцять восьмої сесії восьмого скликання 

     

20 грудня 2022 року                    №  

 

Про надання згоди на передачу із спільної власності територіальних громад, сіл, селищ 

Полтавської області у комунальну власність Кобеляцької міської ради обладнання на 

автомобіль PEUGEOT BOXER, реєстраційний номер ВІ 5752 СА» 

 

Відповідно ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

пленарного засідання чотирнадцятої позачергової сесії восьмого скликання від 26 липня 2022 

року № 433 «Про передачу медичного обладнання та автомобілів у комунальну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області», враховуючи лист КНП 

«Кобеляцька міська лікарня» Кобеляцької міської ради та рекомендації постійної комісії 

міської ради з питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1 Надати згоду на прийняття до комунальної власності Кобеляцької міської ради із 

спільної власності територіальних громад, сіл, селищ Полтавської області медичного 

обладнання на автомобіль PEUGEOT BOXER, реєстраційний номер ВІ 5752 СА згідно з 

додатком 1. 

2. Прийняти до комунальної власності Кобеляцької міської ради із спільної власності 

територіальних громад, сіл, селищ  Полтавської області медичне обладнання на автомобіль 

PEUGEOT BOXER, реєстраційний номер ВІ 5752 СА з подальшим закріпленням за 

Комунальним некомерційним підприємством «Кобеляцька міська лікарня» Кобеляцької 

міської ради на праві оперативного управління. 

3. Фінансово-господарському відділу апарату Виконавчого комітету Кобеляцької 

міської ради та юридичному відділу апарату Виконавчого комітету Кобеляцької міської ради 

здійснити передбачені чинним законодавством заходи щодо виконання пункту 2 даного 

рішення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін. 

  

 

Виконуючий повноваження  

міського голови-секретар міської ради                            Василь ФЕЩЕНКО 
 

 

 

 

mailto:21051562@mail.gov.ua


  

Додаток 1 

до рішення двадцять восьмої сесії 

Кобеляцької міської ради восьмого скликання 

від 20.12.2022 №     

 

Обладнання на автомобіль PEUGEOT BOXER, реєстраційний номер ВІ 5752  СА 

 

№ 

п/п 

Найменування Первісна вартість 

(грн.коп.) 

1 Платформа R-415 для нош медичних 6900,00 

2 Ноші – каталка TG-230                                                                                                10800,00 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  


